Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
Gabinete do Vereador Ricardo Carlos Hirt Junior

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175

CEP 84550-000 Rebouças/PR – http://www.cmreboucas.pr.gov.br

REQUERIMENTO N.º 19/2022
AUTOR: VEREADOR RICARDO CARLOS HIRT JUNIOR

O VEREADOR ABAIXO ASSINADO REQUER APÓS DELIBERAÇÃO PLENÁRIA, O ENVIO DE

OFÍCIO AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM ENCAMINHAMENTO A SECRETARIA DE OBRAS E

SERVIÇOS URBANOS:

 Solicitando patrolamento e cascalhamento nas Ruas César Bitencourt, Raul

de Quadros e Basílio Gueres, pois devido as frequentes chuvas nas semanas anteriores as

vias se encontram em péssimas condições com muitos buracos tornando-as intransitáveis.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 25 de outubro de 2022.

Vereador Proponente

RICARDO CARLOS HIRT JUNIOR